



Smyril Line har vår og høst hatt Vikingcruise til Færøyene og Island. Cruiset starter fra Hirtshals i Danmark. Vi får 2 halvdager på Færøyene og tar utflukter mens båten ligger iro i Torshavn. På Island ligger båten i Seyðisfjörður og vi får 2 dager på utflukt i de østlige delene av Island.

Dag 1 : Trøndelag - Larvik

Avreise fra Trøndelag på morgenen. Turen går sørover Østerdalen frem til Oslo. Videre til Larvik for middag og overnatting på Grand Hotell Larvik.

Dag 2 : Frederikshavn - Hirtshals / Smyril Line cruise

Tidlig frokost før Color Line fra Larvik til Hirtshals på formiddagen. Kl. 15.00 er det avreise med Smyril Lines ferje Norröna. Båten er nybygd og har fine lugarer med eget bad. Vi har lugarer med vindu, noen lugarer har køyer og andre har 2 senger på gulvplan. Båten er spesielt bygd for å trafikere Nordatlanten. Ombord inngår frokost og middag. Middagene skifter mellom koldtbord og 2-retters meny. Om kvelden etter middagen kan man danse til musikk i Vikingklubben eller nyte roen i pianobaren.

Dag 3 : I sjøen

Hele dagen tilbringes ombord. Muligheter for å se ulike oljeinstallasjoner som passerer. De to



dagene vi er i sjøen blir det arrangert konkurranser, vin- og ølsmakinger.

Dag 4 : Tórshavn, Færøyene, utflukt

Båten anløper Tórshavn på Færøyene tidlig på morgenen. Etter frokost tar vi en utflukt med bussen og en lokal guide. Vi kjører på øyene Streymoy og Eysturoy. Gjógv på nordsiden av øya hvor det er en spesiell smal bukt til havna. Kl. 14.00 er det avreise fra Tórshavn og kursen settes videre nordover mot Island.

Dag 5 : Seyðisfjörður, Island, utflukt

Etter frokost kan vi oppleve innseilingen til den lille havnebyen Seyðisfjörður som ligger på østsiden av Island. Vi ankommer hit kl 09.00 og ligger her til kl 20.00 neste dag. Seyðisfjörður er en mindre gammel bygdeby innerst i en fjordarm. Vi tar en utflukt inn i landet over et område der NASA testet månekjøretøy før Apolloferdene. Etter en flott tur kommer vi til Námaskarð med sine kokende mudderkilder og utrolige farger i landskapet. Vi bruker god tid til at oppleve området ved sjøen Mývatn, med naturperler som Krafla, Naturbadet og Dimmuborgir. Ta med badedrakt for vi skal bade i 38 graders vann i Naturbadet.

Dag 6 : Seyðisfjörður, utflukt

Denne dagen tar vi en utflukt sørover til flere fjorder. Vi besøker Petras steinsamling i Stöðvarfjörður. Etterpå stopper vi i Egilsstaðir som er den største byen på Øst Island.

Dag 7 : Tórshavn, Færøyene, utflukt

Vi går langs kysten av Færøyene på formiddagen og får en fin tur langs mindre øyer frem til Tórshavn.

Avreisedato: 26.04

Prisen inkluderer:

- 7 døgns Cruise i utvendig dobbeltlugar
- Color Line Larvik - Hirtshals t/r
- 2 hotellovernatting
- 9 frokost
- 10 middag
- Utflukter som beskrevet



10 DAGER kr. 9.980,-

Singellugar cruise: kr. 600,-

Anløper Torshavn kl. 15.00. Vi kjører en tur ut til Kirkjubøur. Dette er Færøyenes gamle historiske og kulturelle sentrum. Vi ser på ruinene av Magnuskatedralen og den lille Olavs kirken fra middelalderen. Vi besøker den gamle gården som er bebodd av den 17. generasjon i rekken. På reisen ut til Kirkjubøur er det fin utsikt til øyene Hestur og Sandöy. Når vi kommer tilbake til Torshavn kan vi besøke den gamle bebyggelse på Tinganes like ved kaien. Vi forlater Torshavn på kvelden og kursen settes sørover mot Danmark.

Dag 8 : I sjøen

Dagen tilbringes ombord på turen sørover Nordsjøen.

Dag 9 : Hirtshals - Drammen

Ankomst Hirtshals kl. 09.00. Vi får et opphold i Hirtshals før det blir avreise kl. 12.45 med Color Line sin ferje til Larvik. Middag og overnatting på Rica Hotel i Drammen.

Dag 10 : Drammen - Trøndelag

Frokost før vi starter turen mot Trøndelag. Turens siste middag på Alvdal og retur til Trøndelag på kvelden.



BRUSTAD BUSSTRAFIKK A/S

N-7600 Levanger - Telefon: +47 74 08 87 00 - Telefaks: +47 74 08 44 40 - Epost: bussferie@brustadbuss.no



Praktiske opplysninger

Bussturen::

På turen benyttes helturistbuss, utstyrt med toalett, aircondition, minikjøkken hvor det serveres kaffe m.m. uten ekstra kostnad. Små klaffebord på stolryggene og fra kjøleboks selges mineralvann. Under turen vil det bli regelmessig stopp for bespisning og røykepauser.



Ferjene:

På turen benyttes 2 forskjellige ferger. Mellom Norge og Danmark benyttes hurtigferjen Superfast Color Line. Mens det er Smyril Lines Norrøna på selve cruiset.



Valuta:

På de aller fleste restauranter og forretninger kan man benytte kredittkort, samt for uttak av kontanter i minibank. På Island er det islandske kroner. Mens på Færøyene benyttes danske kroner, men har egne påtrykk på sedlene.



Pass:

Innenfor Norden er førerkort og bankkort med bilde godkjent legitimasjon. Så hvis man har dette er ikke Pass nødvendig. Har du pass tas dette med.

Tollregler:

Ved returen til Norge gjelder følgende tollregler, og for alkohol er 3 alt. kombinasjoner:

A1) 1 liter brennevin + 1,5 liter vin + 2 liter øl/rusbrus

A2) 3 liter vin + 2 liter øl/rusbrus

A3) 5 liter øl

Tobakk: 200 sigaretter eller 250 g tobakk

Mat: 10 kg kjøtt og melkeprodukter (kun tillatt fra EU/EØS land)

NB! Alle tollvarer skal bæres av den enkelte iland.



Tinganes, Torshavn



Kirkjubøur



Breiðdalur

BRUSTAD BUSSTRAFIKK A/S

N-7600 Levanger - Telefon: +47 74 08 87 00 - Telefaks: +47 74 08 44 40 - Epost: bussferie@brustadbuss.no



Cruise